



SCHEDA TECNICA TARALLI EXTRA VERGINE DI OLIVA

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---------|------------------|--------|-------|----------------------------|------|-------------|--------|-----------------|------|------------------|----|----------|-------|------|-------|
| Ragione sociale azienda | NATURPUGLIA SRL | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Partita Iva | 07284080723 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Denominazione prodotto da forno | TARALLI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Marca produttore | NATURPUGLIA SRL | | | | | | | | | | | | | | | | |
| codice prodotto | TAROL50 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Tipo aroma/gusto/materia | EXTRA VERGINE DI OLIVA | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ingredienti | FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00", VINO BIANCO, 6% OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA, OLIO DI SANSÀ DI OLIVA, SALE | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dichiarazione Nutrizionale Valori medi per 100 g | <table border="1"><tr><td>Energia</td><td>Kcal 475 kJ 1995</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>20,1g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi</td><td>2,9g</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>62,83g</td></tr><tr><td>di cui zuccheri</td><td>1,9g</td></tr><tr><td>Fibre alimentari</td><td>2g</td></tr><tr><td>Proteine</td><td>9,81g</td></tr><tr><td>Sale</td><td>2,66g</td></tr></table> | Energia | Kcal 475 kJ 1995 | Grassi | 20,1g | di cui acidi grassi saturi | 2,9g | Carboidrati | 62,83g | di cui zuccheri | 1,9g | Fibre alimentari | 2g | Proteine | 9,81g | Sale | 2,66g |
| Energia | Kcal 475 kJ 1995 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Grassi | 20,1g | | | | | | | | | | | | | | | | |
| di cui acidi grassi saturi | 2,9g | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Carboidrati | 62,83g | | | | | | | | | | | | | | | | |
| di cui zuccheri | 1,9g | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fibre alimentari | 2g | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Proteine | 9,81g | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sale | 2,66g | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Codice EAN | 8032610801311 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Allergeni | Contiene cereali contenenti glutine Può contenere tracce di semi di sesamo | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Tipo confezione | Busta per alimenti personalizzata senza etichetta | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Peso netto g | 50 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Shelf-life | 12 MESI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dimensione Confezione mm | 111X112X20 | | | | | | | | | | | | | | | | |

PALLETTIZZAZIONE

| Imballaggio in cartone | Scatola mm 388x226x171 | Scatola mm 390x230x280 | |
|-------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| Pezzi per imballo | 50 | 100 | |
| Peso lordo imballo in Kg | 3,0circa | 5,5 circa | |
| N. imballi per strato su europallet | 10 | 10 | |
| N. strati per europallet | 11 | 6 | |

Naturpuglia s.r.l.
Via Aristofane s.n. 76123 Andria (BT) Tel. (+39) 0883.592999 Fax. (+39) 0883.296031
P.IVA 07284080723
Web: www.naturpuglia.com E-mail: info@naturpuglia.it